

حرف مردم ۰۵۱۳۷۰۰۹۳۳۵۰۹۳۳۵۰۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

بنده یک عدد یخچال فریزر ساید در بهمن ماه امسال خریداری کردم. از بدو نصب توسط تکنیسین شرکت خراب بود و سرد نمی کرد؛ بعد از دو روز تکنیسین مرا جعه و تعمیر کرد ولی این بار علاوه بر سرد نکردن مشکل صدای زیاد هم دارد. حالا هم با وجود کلی شکایت از نماینده که تکنیسین فرستاده و پیگیری از طریق اصناف و ار جاع به اتحادیه صنف تعمیر کاران و تولید کنندگان لوازم خانگی هنوز به نتیجه نرسیده ام.

اعلام رسمی سعه صدر و خویشتن داری و نهایت تلاش برای اجتناب از هر گونه جنگ و درگیری از سوی جمهوری اسلامی ایران، همواره می تواند موجبات اعتماد و اطمینان بخشی همسایگان مان را از جانب ایران در پی داشته باشد که ما نمی خواهیم از رهگذر هر گونه جنگ و درگیری احتمالی خطری متوجه آنان باشد اما ما تنها و تنها یک طرف قضیه هستیم و هیچ گاه جنگ طلب هم نبوده و نیستیم.

■ مصاحبه ناعادلانه د کتری و تمایز قائل شدن استادان بین دانشجویان خودی و سایر دانشگاه ها، مانع شایسته سالاری است.

■ چرا بیشتر مسئولان چندشغله هستند؟

حکایت گزارش های جناب تو کلی، حکایت مرد منجم در حکایت سعدی است که آن منجم از سیارات و فلک الافلاک خبر می داد اما از خانه خود بی خبر بود! حال جناب تو کلی از ممالک دیگر خرده ها گیرد، اما از مملکت خود بی خبر است!

■ توصیه امیر المؤمنین علی (ع) درباره رعایت بیت المال را مدنظر قرار دهید: «نوک قلم هایتان را باریک کنید و سطر هایتان را از دیک به هم بنویسید و از نوشتن مطالب اضافی برای من خودداری ورزید و جان کلام و لبّ مطلب را بنویسید و از زیاده گویی بپرهیزید؛ زیر اموال مسلمانان ضرر و زیان را بر نمی تابد.»

■ اگر با عناصر و عوامل میدانی و سایبری شبیخون و هجمه و فتنه فرهنگی به خورد نشود، دیری نخواهد پایید که کشور به صورت مورگی به سمت برهنگی خواهد رفت.

■ دولت باید توضیح دهد که چرا پیگیر آزادی اصلاح طلبان را ادیکال، آذر منصوری، جواد امام و ابراهیم اصغر زاده شده است. در حالی که این افراد به دنبال اغتشاشات در کشور و ظاهر ا ما مور مصاد هستند؟

■ چرا ما نباید موتور جست و جوی قوی و در سطح جهانی داشته باشیم؟

■ تجربه این ایام نشان می دهد که باید به صورت جدی وارد عمل شویم.

■ ساخت فیلم و سریال درباره تاریخ ایران باعث همبستگی اقوام و اتحاد بیش از پیش مردم می شود؛ علاوه بر این که فهم تاریخی را افزایش می دهد. همچنین اگر خودمان از چنین ظرفیتی استفاده نکنیم کشور های نوپا و سودجویی هستند که بخواهند از تمدن ما، از مشاهیر، دانشمندان، قهرمان های ما سوء استفاده کنند و علم، دستاورد، حرفه، کتب و... آن ها را برای خودشان جاپزند.

■ حضور مسئولان در میان مردم و تعامل مستقیم با آن ها، به منظور ایجاد حس اعتماد و صمیمیت و کاهش فاصله بین دولت و ملت ضروری است.

علیه دموکراسی

ترامپ بیسم برآمده از دل دموکراسی آمریکایی نه تنها به چالشی برای نظم جهانی بدل شده، بلکه خود دموکراسی حاکم بر آمریکا را هم به چالش کشیده است



سید محمد مهدی هاشمی
info@khorasannews.com



جالب است بدانید انقلاب فرانسه که از آن به عنوان مادر لیبرال دموکراسی در جهان یاد می شود، در بسیاری از موارد از انقلاب آمریکا بیشترین تاثیر را پذیرفته است. گرچه که لیبرال دموکراسی در هیچ زمانی از این سه قرن به صورت صدرمدی یا شعار هایش هم پوشانی نداشته اما ظهور ترامپ و رفتار های دیکتاتور مآبانه او امروز وضع را به جایی رسانده که نه فقط نظم حاکم بر جهان، بلکه حتی دموکراسی آمریکار هم با چالش های جدی روبه رو کرده است. مسئله ای که قدرت گیری او و جنبش ماگارا بسیار به قدرت گرفت حزب سوسیال است؛ دیکتاتوری هایی برآمده از دل دموکراسی غرب و در عین حال دشمنان ما هو ی آن.

تعرفه گذاری بر واردات: یکی از مهم ترین دلایل رشد اقتصاد آمریکا قوانین آزاد و کمترین مداخله دولت در اقتصاد بوده است. این در حالی است که برخلاف رویه های معمول دولت های آمریکا؛ ترامپ بیشترین دخالت ها را با وضع تعرفه در اقتصاد آمریکا داشته است. مسئله ای که توسط کشور های دیگر موجب اقدامات تلافی جویانه و باعث افزایش نرخ برخی کالا ها مثل گوشت، قهوه،... شد و حتی بر معیشت مردم آمریکا هم تاثیر گذار بود. رای دیوان عالی ایالات متحده که این اقدامات او را غیر قانونی تشخیص داد هم جالب توجه بود اما ترامپ به وضوح از این رای عصبانی شد و پس از حملات لفظی به قضات دیوان عالی که خلاف میل او رای داده بودند؛ با امضای یک فرمان دیگر ریاست جمهوری تعرفه های ۱۰ درصدی جهانی جدیدی را اعمال کرد.

اخلال در روند اجرای عدالت: در شرایطی که پس از انتشار بخشی از اسناد مربوط به پرونده های بسیاری از افراد ذی نفوذ و ثروتمند به این پرونده ها باز شده اما همچنان دادستانی ایالات متحده از اعلام جرم برای این افراد و پیگیری حقوق آسیب دیدگان جلوگیری می کند. مسئله ای که حتی مورد حمله نمایندگان کمیسیون حقوقی کنگره آمریکا هم قرار گرفت. این نمایندگان در جلسه استماع اظهارات پاملا باندی در باره ابعاد مختلف پرونده اپستین به شدت دادستان ایالات متحده را به علت عدم پیگیری جرایم متعدد انتقاد افاده در جزیره خصوصی اپستین شامل قتل و تجاوز به کودکان زیر سن قانونی مورد انتقاد قرار دادند و او را به اخلال در روند اجرای عدالت متهم کردند. باندی اما در اظهاراتی عجیب با حملات لفظی متعدد به نمایندگان کنگره صرفا به تمجید از اقدامات

یادداشت روز

سید صادق غفوریان
info@khorasannews.com

خطر زخم بر پیکر امید

قبل در گذشت و در روان شناسی مثبت گرادر جهان صاحب جایگاه بود، «امید» را به دو نوع «تفکر مسیر» و «تفکر عاملیت» تشبیه کرده است. به زبان ساده، امید در نگاه او که از تجربه های پژوهشی و بالینی برآمده، توان و قدرت یافتن مسیر وصول به هدف و همچنین اراده برای استفاده از این مسیر ها را تولید می کند.

فقط یک راه؛ امید آفرینی

با این وصف، امروز امید به آینده در افراد و جامعه، در جایگاه پیشران ساخت های زیرساختی و کالبدی رانه تنها نمی توان نادیده انگاشت، بلکه باید مدعی شد، چنانچه حکمران برای آینده مسیر پیش رو، آمل و آرمانی در سر دارد، راهی جز تولید و تقویت امید در پهنه جامعه خود ندارد.

ما، جامعه و امید

آن چه تا این جای این نوشتار آمد، شاید مقدمه ای بود برای تذکری دوباره به جامعه ای که اکنون محل تنفس و زیست ماست. اغلب اهالی این مُلک به سرزمین بزرگ و پرافتخار شان می بالند و برای این خاک پاک، جان که تمام وجودشان را تقدیم می کنند اما اگر، این وطن نیز به خود زخمی ببیند ناچار به مرهم آئیم.

آری؛ به نظر می رسد، این روز ها که البته در این سال های اخیر «امید»، آن قد و قامت پیشین خود را ندارد و بلکه زخم وزخم هایی بر پیکر این موتور محرک و دارایی مولد، نشسته است. درد و غصه آن جا افزون می شود که اساسا بخشی از بدنه سیاست گذار، به دلیل فاصله طولانی اش با جامعه و نسل های جدید هیچ گونه تصویر و برداشتی از میزان عمق این زخم و جراحت ندارد. رسانه های برخاطب و نه رسانه هایی که فقط نمای ملی دارند، معلمان، استادان و صاحبان تاثیر گذار تربیون ها و نه آنان که کلامشان با جامعه، تولید خشم می کند، امروز تکلیفشان جز امید آفرینی نیست که البته، اگر یک جامعه، دارای ابعاد و ساخت های استاندارد اقتصادی و معیشتی باشد، همین خود هم ترین عامل تولید امید است و پس.

وقتی سخن از «زیر ساخت» یک کشور به میان می آید، عمدتاً سازه های کلان و حیاتی همچون نیروگاه، پالایشگاه، سکوها، خطوط مخابرات و انتقال انرژی به ذهن می آید که البته در ادبیات و گفتمان حکمرانان نیز همین گونه است و اساسا در این گفتمان، زیر ساخت به سازه های فیزیکی محدود می شود.

اما با نگاهی فراتر از ذهنیت ها و باور های کنونی، زیر ساخت توسعه یک جامعه، تنها این سازه های فیزیکی نیستند و به طور مشخص، نیروی انسانی و امید او به آینده، خود یک «زیر ساخت» مهم و حیاتی قلمداد می شود.

در حقیقت، «امید» همچون یک ثروت و دارایی مولد و موتور محر که هر حرکت و اقدامی است که با موجودیت آن می توان ایده ها و اندیشه ها را به «میدان» و «عمل» آورد.

«امید»، چرا یک دارایی مولد است؟

اقتصاد دانان «دارایی مولد» را تنها ابزار رهبری در جهت وصول به اهداف و آرمان های بزرگ، استقلال و قدرت در زمانه و دنیای پر از نوسان امروز بر می شمارند. چرا که این نوع دارایی و ثروت، نه تنها حافظ ارزش و بهای خود است، بلکه روند فعالیت مالی را به جریان نقدی مثبت «ورشد» تبدیل می کند. از این رو ست که «امید به آینده» به مثابه «دارایی مولد» عمل می کند و مادی که این ظرفیت در فرد و جامعه، جریان داشته باشد، می توان اهداف و آرمان ها را دست یافتنی دید.

امید، تفکر مسیر

اما «امید به آینده»، چگونه مسیر دستیابی به اهداف و تحقق آن را روی زمین عملیاتی می کند؟

در اوکاو ی این پرسش و در بررسی دیدگاه روان شناسان امید، به معانی و گزاره های جذابی می رسمیم از جمله این که، امید و اقمیتی فراتر از «خیال» و آرزوی خیالی و همچون یک «استراتژی واقعی ذهنی» ترسیم می شود که به عنوان فرایند شناختی، این امکان و توانایی را به فرد و جامعه می دهد تا مسیر وصول به اهداف هموار و تسهیل شود. روان شناس غربی چارلز استایدر که حدودا دودده

آگهی مناقصه حمل و نقل بین شهری

این شرکت در نظر دارد **حمل و نقل بین شهری محصولات** خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. واجدین شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز کاری به آدرس سایت شرکت www.eks.co.ir مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱-۳۶۵۱۴۴۷۸ آقای مردانی سازمان فروش تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق

۱۷۲۸۰۹

آگهی مزایده عمومی

شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد اقلام مزاد خود شامل (قطعات برق خودرو، قطعات الکترونیک، کم مصرف و ماشین آلات و تجهیزات) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و اعلام قیمت و تکمیل اسناد مزایده و پرداخت وثیقه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ الی ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ به مدت ۱۲ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس های زیر مراجعه نمایند.

آدرس قطعات برق خودرو: مشهد، بزرگراه پیامبر اعظم، پیامبر اعظم ۲۸، کارخانه پژوهش

آدرس ماشین آلات و تجهیزات: مشهد، بزرگراه پیامبر اعظم، جنب بیمارستان طالقانی، کارخانه پوشش

آدرس قطعات الکترونیک: مشهد، شهرک صنعتی توس، فاز یک تلاش شمالی (۱۰)، کارخانه پویا

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

تلفن تماس: ۰۵۱-۳۵۴۲۳۷۹۳

جهت اطلاعات بیشتر می توانید به سایت www.eks.co.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق

۱۷۲۸۰۷

مجمع فولاد خراسان

فراخوان شناسایی تامین کننده

ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۷۷۱۶۹	کاربید کلسیم	۱۴۰۴.۱۲.۰۵

شرکت «مجمع فولاد خراسان»

در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را به شرح بالا، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تامین کند. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تامین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تامین کنندگان: ۰۵۱-۴۱۵۲۲۲۵۸ (مهندس شریف نژاد)

۶۲-۴۱۵۲۲۲۵۸ (۰۵۱)

معاونت خرید شرکت مجمع فولاد خراسان

۱۷۳۳۰۸

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار

جهت احداث مجتمع تجاری فرهنگی در خیابان امام خمینی (سینمای قدیم) و مجتمع میدان الغدیر (پایانه مسافری)

شهرداری فریمان در نظر دارد برابر مصوبه کارگروه فنی و بازرگانی نسبت به جذب سرمایه گذار جهت پروژه مجتمع تجاری فرهنگی نیش خیابان امام خمینی ۵ حاشیه میدان الغدیر بصورت روش مشارکت اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت بعمل می آید در صورت تمایل در این فراخوان عمومی شرکت نمایند.

آورده شهرداری در این پروژه واگذاری زمین با مدت مشخص (برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری) و صدور مجوزات لازم می باشد. متراژ زمین نیش خیابان امام خمینی ۵ به متراژ ۲۰۰۰ متر مربع. متراژ زمین حاشیه میدان الغدیر به متراژ ۴۵۰۰ متر مربع

سرمایه پذیر: شهرداری فریمان

محتوای مدارک ارسالی ۱. نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری ۲. رزومه کاری و مرتبط با موضوع فعالیت ۳. مدارک موید توان مالی سرمایه گذار

ملیع سرمایه گذاری وابسته به طرح پیشنهادی می باشد.

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد فراخوان عمومی به مدت ۱۲ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی محل تحویل دبیرخانه شهرداری صورت می پذیرد.

شایان ذکر است این آگهی تنها به منظور شناسایی و ارزیابی اولیه سرمایه گذار انتشار یافته و پس از دریافت مدارک متقاضیان و ارزیابی نهایی در کمیته فنی و بازرگانی، در صورت احراز صلاحیت نسبت به دعوت از متقاضیان سرمایه گذار دیصلاح اقدام لازم صورت خواهد پذیرفت. ارائه مستندات هیچگونه حقی برای ارائه هدنه ایجاد نموده و پس از بررسی مستندات اولیه ارزیابی کیفی به انتخاب سرمایه گذار واجد شرایط و مناسب برای سرمایه گذاری دعوت بعمل خواهد آمد. در صورت نیاز و کسب اطلاعات بیشتر و نقشه های اجرایی به واحد سرمایه گذاری شهرداری مراجعه گردد.

۱۷۳۳۱۵

ابوالقاسم عظیمی — شهردار فریمان

مجمع فولاد خراسان فراخوان شناسایی تامین کننده

ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۷۷۳۳۸	تامین برق مورد نیاز به ظرفیت برآوردی و پیش بینی شده ۲۴۰ مگاوات	۱۴۰۴.۱۲.۰۵

برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تامین کنندگان: ۰۵۱-۴۱۵۲۲۲۵۸ (۰۵۱)

شماره تماس با کارشناس: ۰۵۱۴۱۵۲۲۲۲۸ (مهندس شریف نژاد)

۱۷۳۳۳۵

معاونت خرید شرکت مجمع فولاد خراسان

شرکت «مجمع فولاد خراسان» در نظر دارد تامین برق مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به تامین کننده واجد شرایط واگذار نماید. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تامین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده،

فراخوان شناسایی همراه با ارزیابی کیفی سرمایه گذاران پروژه مشارکتی پیروزی در عرصه های متعلق به دانشگاه فردوسی مشهد

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ ساعت: ۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ ساعت: ۱۴:۰۰

مهلت تحویل پیشنهادات: ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ساعت: ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی و آغاز فرآیند ارزیابی: ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ ساعت: ۱۰:۰۰

محل و نحوه تحویل پیشنهادات: کلیه اسناد می بایست در قالب پاکت دربسته و مهرور، در موعد مقرر به دبیرخانه دانشگاه فردوسی مشهد به نشانی مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه، ساختمان شهید جمهوری، طبقه همکف، دبیرخانه به صورت فیزیکی تحویل گردد.

تلفن پاسخگویی به سئوالات: ۰۵۱-۳۸۸۰۲۳۷۴ (سازمان توسعه و سرمایه گذاری) هر روز از ساعت ۹ الی ۱۴

مواعد زمانی:

دانشگاه فردوسی مشهد (سازمان توسعه و سرمایه گذاری) در نظر دارد نسبت به «شناسایی همراه با ارزیابی کیفی سرمایه گذاران پروژه مشارکتی پیروزی در عرصه های متعلق به دانشگاه فردوسی مشهد» در عرصه ای به متراژ ۳۳ هزار متر مربع با زیربنای ۲۲۳ هزار مترمربع، اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان سرمایه گذاری در این پروژه دعوت می گردد پس از دریافت و مطالعه دقیق اسناد، پیشنهادات خود را به دبیرخانه دانشگاه فردوسی مشهد به آدرس ذیل ارسال نمایند.

دریافت اسناد از طریق داتلود از سایت دانشگاه به آدرس <https://www.um.ac.ir> و سایت معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع دانشگاه به آدرس <https://vpb.um.ac.ir/index.php/fa> و تحویل اسناد به صورت فیزیکی به شرح ذیل صورت می پذیرد.

فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذاران پروژه احداث، تجهیز و بهره برداری از تریای دانشکده دامپزشکی در دانشگاه فردوسی مشهد

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ ساعت: ۸:۰۰

مهلت تحویل پیشنهادات: ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ساعت: ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پاکت های پیشنهادات: ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ ساعت: ۱۲:۰۰

محل و نحوه تحویل پیشنهادات: کلیه اسناد می بایست در قالب پاکت دربسته و مهرور، در موعد مقرر به دبیرخانه دانشگاه فردوسی مشهد به نشانی مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه، ساختمان شهید جمهوری، طبقه همکف، دبیرخانه به صورت فیزیکی تحویل گردد.

تلفن پاسخگویی به سئوالات: ۰۵۱-۳۸۸۰۲۳۷۴ (سازمان توسعه و سرمایه گذاری) هر روز از ساعت ۹ الی ۱۴

مواعد زمانی:

دانشگاه فردوسی مشهد (سازمان توسعه و سرمایه گذاری) در نظر دارد نسبت به «شناسایی و جذب سرمایه گذاران پروژه احداث، تجهیز و بهره برداری از تریای دانشکده دامپزشکی در دانشگاه فردوسی مشهد» (شامل احداث و تجهیز حدود ۱۵۴ مترمربع ابنیه ۳۰۰ مترمربع محوطه سازی) اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان سرمایه گذاری در این پروژه دعوت می گردد پس از دریافت و مطالعه دقیق اسناد، پیشنهادات خود را به دبیرخانه دانشگاه فردوسی مشهد به آدرس ذیل ارسال نمایند.

دریافت اسناد از طریق داتلود از سایت دانشگاه به آدرس <https://www.um.ac.ir> و سایت معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع دانشگاه به آدرس <https://vpb.um.ac.ir/index.php/fa> و تحویل اسناد به صورت فیزیکی به شرح ذیل صورت می پذیرد.